

Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile

I.D.: 48578949

Data publicarii 31.07.20 Coduri CPV 34330000-9

Pretul estimativ: 2.099,00 RON - 2.099,00 RON

Descriere: Denumire piesă UM Cant. Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA Marca (informatii R.A.R.)
Termen de livrare Oferta anunt ADV1160444 -SERVICIUL JUDETEAN DE AMBULANTA CARAS-SEVERIN -PIESE AUTO MERCEDES VITO 115CDI AN 2008 WDF63960513410033 0 2 ROLA MIJLOC USA LATERALA SALONMEDICAL = 1 BUC buc 1 85.00 85.00 Bardi Auto 1 zi FORD TRANSIT AN 2007 WFOXXTTFX7J57841 0 3 INTINZATOR CUREA ALTERNATOR = 1 BUC buc 1 136.00 136.00 Topran 2 zile RENAULT MASTER AN 2019 VF1MA000563746688 0 4 PLACUTE FRANA FATA = 5 SET set 5 84.00 420.00 Nipparts 2 zile 5 PLACUTE FRANA SPATE = 5 SET set 5 70.00 350.00 Abe 1 zi CITROEN JUMPER AN 2011 VF7YCUMFB12103447 CIL 2198 / 110 0 6 TELESCOP FATA = 2 BUC buc 2 149.00 298.00 QWP 1 zi 7 KIT TELESCOP FATA STANGA = 1KIT flansa + rulment buc 1 90.00 90.00 Sachs + Impergom 1 zi 8 KIT TELESCOP FATA DREAPTA = 1 KIT flansa + rulment buc 1 90.00 90.00 Sachs + Impergom 1 zi 9 BURDUF PROTECTIE TELESCOP = 2 BUC buc 2 13.00 26.00 Febi 1 zi 10 FOAIE ARC SPATE (FOAIA LUNGA) = 1 BUC verificati imaginea buc 1 415.00 415.00 Tes 2 zile 11